СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2014 № 24/2014-НА

О внесении изменений в Условия  приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002, утвержденные Решением Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 №542/102 «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 420 кв. м., инв. №871, лит. А, объект №1, часть №31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002»

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Условия  приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002, утвержденные Решением Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 № 542/102 «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 420 кв. м., инв. №871, лит. А, объект №1, часть №31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002», следующие изменения:

в пункте 5 слова «Цена – 16 294 967 (шестнадцать миллионов двести девяносто четыре тысячи девятьсот шестьдесят семь) рублей 91 коп. без учета НДС» заменить словами «Цена - 10 276 438 (десять миллионов двести семьдесят шесть тысяч четыреста тридцать восемь) рублей 58 копеек без учета НДС».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                                С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 10.09.2014 № 33/4

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2014 № 33/4

О Решении Совета депутатов горда Реутов «О внесении изменений в Условия  приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002, утвержденные Решением Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 №542/102 «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 420 кв. м., инв. №871, лит. А, объект №1, часть №31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002»

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Условия  приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002, утвержденные Решением Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 №542/102 «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 420 кв. м., инв. №871, лит. А, объект №1, часть №31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002» (прилагается)

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Условия  приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002, утвержденные Решением Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 №542/102 «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 420 кв. м., инв. №871, лит. А, объект №1, часть №31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

Председатель
Совета депутатов города Реутов 							Д.Г. Денисов